
                                                                                      Załącznik nr 20 do protokołu

                                                                                                 Nr LIV/2017 sesji Rady Miejskiej

                                                                                                Trzemeszna z dnia 29 listopada 2017 r.

 

 

       

Uchwała Nr LIV/513/2017

Rady Miejskiej Trzemeszna

z dnia 29 listopada 2017 roku
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani …................z dnia  22 czerwca 2017 roku 
na działalność Burmistrza Trzemeszna
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r.poz.1875) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. kodeks postępowania administracyjnego ( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz.1257 )

 

Rada Miejska

uchwala, co następuje:
     

                                                                    §1
 

Po  zapoznaniu  się  z  Uchwałą  Nr  XVI/2017 Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej 
Trzemeszna  z  dnia  29  listopada  2017  roku  w  sprawie  zbadania  skargi  Pani 
…...........................  z dnia 22 czerwca 2017 roku na działalność Burmistrza 
Trzemeszna uznaje się skargę za niezasadną.  
 

                                                                   §2 
 

Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  do  zawiadomienia  skarżącej  o 
sposobie załatwienia skargi. 

 

                                                          §3



 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                              

                                                                                             

                                                              
                                                                                                                                                                 
   

                                                                                               

                                                        Uzasadnienie
 

 W  dniu  22  czerwca  2017  roku  do  tut.  Rady  Miejskiej  wpłynęła  skarga  Pani 
…..........................  na  działalność  Burmistrza  Trzemeszna,  w  której  skarżąca 
zarzuca  Burmistrzowi  zaniechanie  działań  i  nie  wywiązywanie  się  ze  składanych 
wcześniej obietnic udzielenia pomocy, w tym w uzyskaniu zatrudnienia.

 

W dniu 26 lipca 2017 roku Rada Miejska Trzemeszna podjęła Uchwałę Nr XLVIII/457/2017 
w sprawie zbadania skargi, o której mowa przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej. 

 

W  dniu  16  listopada  2017  roku  Komisja  Rewizyjna  zapoznała  się  z  aktami  sprawy, 
wysłuchała także wyjaśnień Burmistrza i w dniu 29 listopada 2017 roku podjęła Uchwałę 
NrXVI/2017 o uznaniu skargi za niezasadną.
 

Z wyjaśnień przedstawionych przez Burmistrza Trzemeszna w piśmie z dnia 23 sierpnia 
br. wynika, iż w/w nie posiada kompetencji do zatrudniania nauczycieli w jednostkach 
oświatowych gminny, ponieważ te czynności leżą w gestii Dyrektorów szkół i przedszkoli, 
wobec powyższego oczekiwania skarżącej nie mogą być spełnione.

 

 

                                                                                                                                                         
                                                                                    

                                                                                                  

 

                                                                                                         

 

                                                                                                    

                                                                                                       

 

 



                                                                                                     

 

 


